HAPOOHA CKYNWTUHA PENYBJIMKE CPBUJE
BPEME INMACAHA: 30.05.2014./ 12:30:25
o 7. Mpeanor 3akoHa o notBphuBawy Cnopasyma usmehly Bnage Penybnuke

Cp6uje u Bnage HapoaHe [lemokpartcke Penyb6nuke Jlaoc o yknaawy Bu3a
3a HocuoLe AUNIIOMATCKUX U cnyX06eHux nacowa

FMACAIU 3A:
1. BecHa MapjaHosuh ac
2. wmp JoBaH Mapkosuh ac
3. ap Oywan Munucasrsesuh ac
4. bBopwucnas CtedaHosuh ac
5. TopaH hupuh ac
6. [opaaHa Yomuh ncC
7. [HOparaH WyTaHoBal ac
8. Bojucnas Byjunh JC
9. Mapuja Jeshuh JC
10. wmp hophe Kocanuh JC
11. CphaH Kpyxesuh JC
12. letap MNeTtposuh JC
13. HeaeHa CtojaHoBUN JC
14. pp bnaroje bpaguh HOC-33C-3C
15.  Mapko hypuwunh HOC-33C-3C
16. bBpaHka Kapaenguh HOC-33C-3C
17. AnekcaHgap CeHuh HOC-33C-3C
18. agp HuHocnas CtojagnHoBMh HOC-33C-3C
19. bwurbaHa XacaHoeuh-Kopah HOC-33C-3C
20. 3opaH >Xuskosuh HoBa cTpaHka
21. [OparaH JoBaHoBuh HC
22. Mwupocnas Mapkuhesuh HC
23. Benumup CtaHojeBuh HC
24. KoHcTaHTUH ApceHoBuh rnync
25. [posgaHa baHau nyrc
26. Jenucaseta BerbkoBuh rnync
27. bBbopucae Kosauesuh nync
28. MwnaHn Kopah nyrnc
29. Bepa MayHoBuh nync
30. Momo Yonakosuh rnync
31.  AHamapuja Bnyek CBM
32. Ensupa Kosau CBM
33. BbanuHT MNacTtop CBM
34. 3onTtaH lNek CBM
35. Apnag ®pemoHa CBM
36. ap VeaH bayep canc
37. aop Myamep bauesay canc
38. MwuneHa buhaHuH canc
39. bBbpaHka bowmak canc
40. pp Bnagumup MapuHkosuh canc
41. pp Munopag Mujatosuh canc
42. JburbaHa Hectoposuh canc
43. Mexo Omeposuh canc
44. [paran Anekcuh CHC
45. WpeHa Anekcuh CHC
46. AppuaHa AHactacoB CHC



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

Dejan AHgpejesuh
MupjaHa AHgpuh
3opaH AHTKUh
Beporby6b Apcuh

ap Mapko Atnaruh
3opaH babuh

ap Bnago batbuh

ap Oparana bapuwwnh
Heb6ojwa Bbepuh

mp Urop Beunh

>Kapko boratnHosuh
3opaH bojanuh
BpaTtumup Bacurbesuh
Comna Bnaxosuh
"opaH BykagmHosuh
CeeTucnas Bykmupuua
ap Jesgnmup ByyeTuh
ap CnoboaaH N'Bo3geHoBUh
ap HuHocnas Mpuh
Maja lNojkoBuh

ap Bnagnua Onmutpos
MwunosaH [JpeuyH

Mp MupjaHa hokosuh
Brnagnmup hykaHosuh
MunaH hypuua
XKueaH hypuwunh
AnekcaHgpa hyposuh
MwununHko >Xuskosuh
Oparorby6 3ungosuh
BojaH 3upuh

ap MNopaana 3opuh
BurbaHa nnh-Crowwuh
ap O6pag Vcannosuh
OpaxeH Japuh

JoBuua JeBTtuh

ap VMeuua Jestuh
MunaHxka JesTtoBuh-Bykojuunh
Anekcangap Josuuuh
3opaH Joauh

Hwukona Jonosuh
Oparomup Kapuh

ap MunaH KHexxesuh
NopaH KoBa4esuh
OejaH Kosauesuh
Pagmuno Koctuh
Mupko Kpnuh
Jbnbywka JlakaToLw
Mwuogpar JluHta
MnageH Jlykuh

ap Buonerta JlytoBau
Cawa Makcumosuh
Anekcangpa Manetuh
Jbnrbana Manywmh
MwupjaHa MapjaHoBuh
Anekcangap Mapkosuh
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BecHa Mapkosuh

ap Anekcangap MapTtuHosuh
JeneHa MwujaToBuh

ap Mpegpar MujatoBuh
3opaH Munekuh

Munuja MuneTtuh

Bnagan Munowesuh
HeseHka Murnowesuh
»Kapko MuhuH

ap Jbybuua Mpaakosuh-Togoposuh

Myjo Mykosuh

ap HdejaH Hektapunjesuh
Adywwua Hukonuh
Henap Hukonuh

Camna Hukonuh

Haguua Hukonuh-TaHnacujeBuh
MwunaH HosakoBuh
JacmmHa Obpagoeuh
Mapwja O6pagosuh

ap Bnagumup Opnuh
ap Anekcarngap lNMajosuh
Kpctumunp MaHTtuh
Burbana MNMaHTtuh MNurba
Onueepa MNayrbeckuh
OparaH NMNayHosuh

ap AnekcaHgap lNepaHosuh
Brnagvmup lMNeTkosuh

ap Hebojwa MeTtposuh
Onwueepa MNewwnh

ap Munerta lNockypuua
3opaH lMpanuua
Jenucaeerta lNpnbojaLy
Dann6op Pagnyesunh

ap AnekcaHgap Papojesuh
KatapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomnsau
MapwujaH Puctuyesuh
Burbana CaBosuh
BecHa Cumuh

Mapwuja CteBaHoBuMN
MwunaH CteBaHoBuMh
Momup CtojaHoBUN
MBaHa Ctojurbkosuh
Bennbop Ctojkosuh
Oywnuya Ctojkosuh
Oywan Ctynap

*Kerebko Cyuel

OparaH Togoposuh
Tawa Tomawesuh [JamuwaHoBuh
ap Anekcangpa Tomuh
Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh

By4yeta Towkosuh
Munena Typk

Mwunopag LiBeTtaHoBuh
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COOXONOIOPRrWN =~

KaTtapuHa LWywhap
Anekcanpgap Jyrosuh

ap IburbaHa Kocopuh
Mupko Ynknpns

Mp Bawa Bykuh

ap Oujana BykomaHosuh
MBaHa QuHuh

MwupjaHa Oparaw

CphaHn Oparojesuh

ap Cnasuua bykunh-JejaHoBuh

Mwurbana 3uHgoBuh
Heho JosaHosuh

ap MunaH Jlatkosuh
MapjaHa Mapalu
Credana MunaguHosuh
hophe Munuhesuh
Henap Munocasrbesuh
Munetnh Muxajnosuh
MunyTtuH Mpkoruh

ap Xapko O6pagosuh
Mwunucas lNeTpoHunjeBuh
mMp LejaH PageHkoBuh
BpaHko Pyxuh

CysaHa Cnacojesuh

ap Hosuua ToH4eB

ap Metap WkyHgpuh

FMACAIJIN NMPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY NMACAIU:
Mp Anekcangpa JepkoB
BecHa MapTuHoBUh
bojaH KocTpelu
Hapa Jlasuh

OneHna Manyra
Dejan Yano

MeaH Kapuh

Jlacno Bapra
CabwuHa [Jasgapesuh
MwunaH KoBayesuh
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Cro-axcc
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ac

ac

JICB

JICB

JICB

JICB

HOC-33C-3C

CBM

COA Canuyaka-nan
CHC



